
UCHWAŁA Nr XXXIII/296/2005 
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie poręczenia pożyczki dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu
Neuropsychiatrycznego w Opolu 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
(Dz.U.  z  2003  r.  Nr  15,  poz.  148  z  póź.  zm.)  oraz  §  14a,  uchwały
nr  XXIX/245/2004  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  21  grudnia  2004  roku

w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Województwa  Opolskiego  na  2005  rok,  Sejmik

Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Udziela  się  poręczenia  pożyczki  przyznanej  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Opolu  Wojewódzkiemu  Specjalistycznemu
Zespołowi Neuropsychiatrycznemu w Opolu z przeznaczeniem na realizację zadania
„Termomodernizacja  obiektów  Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Zespołu
Neuropsychiatrycznego  w  Opolu”,  do  wysokości  1  310  958  zł   na  okres  do  dnia
31  sierpnia  2012  r. Udzielone  poręczenie  obejmuje  kwotę  kapitału  w  wysokości
1 269 693 zł oraz ewentualne zobowiązania mogące powstać z tytułu nieterminowej
spłaty  kapitału  lub  odsetek,  a  także  z  tytułu  nieprzestrzegania  ustaleń  umowy
pożyczkowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


